АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2020 №9 756

г. Качканар

О внесении изменения в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 06.02.2015№ 139 «О создании рабочей группы по
снижениюнеформальной занятости, легализации заработной платы,
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды

в Качканарском городском округе»

В связи с организационными и кадровыми изменениями,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.2015 № 139 «О создании рабочей группы по снижению
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Качканарском
городском округе» следующее изменение:

1) состав рабочей группы по снижению неформальной занятости,
легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды в Качканарском городском округе изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев

ТнпмМ-п ооо «ешь, :. хп.-.„ мощным иТы.мемы-№91.иъш“пошив з…. 157 0112324010. т, юао …

ю

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского ГорОДСКОГО округа
от 02.09.2020 № 756
«О внесении изменения В

постановление Администрации
Качканарскогс городского округа от
06.02.2015 № 139 «О создании
рабочей группы по снижению
неформальной занятости,
легализации заработной платы,
ПОВЫШСНИЪО собираемости страховых
взносов во внебюджетныефонды
в Качканарском городском округе»

Состав рабочей группы
по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы,
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные

Касимов
Кирилл Наилович

Кусова
Галина Владимировна

Члены рабочей группы

Ахметьянова
Ульяна Владимировна

Данилова Светлана

фонды в Качканарскомгородском округе

- начальник управления
стратегического развития
Администрации Качканарского
городского округа, председатель
рабочей группы

— ведущий экономист МКУ «АИЦ»,
секретарь рабочей группы

- директор фонда «Качканарскийцентр
развития предпринимательства»
(по согласованию)

— начальник Качканарского районного

Михайловна

Кадушкин
Игорь Николаевич

Лопатин
Иван Павловича

Музалевский
Олег Сергеевич

Мухамедьярова
Наталья Хамисовна

Ярославцева
Нина Васильевна

3

отдела судебных приставов
Управления Федеральной службы
судебных приставов по Свердловской
области (по согласованию)

— старший помощник прокурора
г.Качканара (по согласованию)

— заместитель начальника
государственного учреждения —

Управление Пенсионного фонда
Российской Федерации в г. Нижней
Туре Свердловской области
(межрайонное) (по согласованию)

— заместитель директора филиала № 3

ГУ Свердловского регионального
отделения Фонда социального
страхованияРФ (по согласованию)

— директор государственного казенного
учреждения службы занятости
населения Свердловской области
«Качканарский центр занятости» (по
согласованию)

- заместитель начальника Межрайонной
ИФНС России № 27 по Свердловской
области (по согласованию)